
 

 

 
 

 

63/PNE/SW/2023                                      Sosnowiec, dnia 28.03.2024r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z 

„Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 

 
„Dostawa: jednorazowych sterylnych serwet, zestawów na bloki operacyjne, materiałów i narzędzi okulistycznych, sprzętu 

jednorazowego użytku dla Oddziału Neurochirurgii” 
Nr 2 

 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1,2 oraz art. 253 ust. 1 

Prawa zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w 
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności: 

 
 
 
Część 1 oferta dodatkowa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

27 

ZARYS INTERNATIONAL 
GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

54 898,56 zł 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

15 
Abena Polska Sp. z o.o.  
Ul. Nowa 15 Łozienica  

72-100 Goleniów 
57 412,80 zł 1 dzień 57,42 40,0 97,42 

9 
EM POLAND SP. Z O.O 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63,  
05-070 SULEJÓWEK 

72 057,60 zł 1 dzień  45,72 40,00 85,72 

18 

EURO-CENTRUM Bożena i 
Cezariusz Wirkowscy SP. 

JAWNA 
ul. Chodakowska 10 
 96-500 Sochaczew 

71 539,20 zł 1 dzień 46,08 40,00 86,08 

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

59 875,20 zł 1 dzień 55,02 40,00 95,02 



 

 

 
 

 

 
Część 10 oferta dodatkowa 

 
 
Część 11 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

19 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

45 100,80 zł 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
 
Część 15 oferta dodatkowa 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

27 

ZARYS INTERNATIONAL 
GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

11 819,52 zł 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

19 
Neomed Polska Sp.z o.o. 

Ul. Orężna 6a,  
05-501 Piaseczno 

12 026,88 zł. 1 dzień 58,98 40,00 98,98 

18 

EURO-CENTRUM Bożena i 
Cezariusz Wirkowscy SP. 

JAWNA 
ul. Chodakowska 10 
 96-500 Sochaczew 

16 485,12 zł 1 dzień 43,02 40,00 83,02 

20 

Lohmann & Rauscher Polska 
sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice 

25.401,60 zł 1 dzień 27,96 40,00 67,96 

24 

CENTRUM ZAOPATRZENIA 
MEDYCZNEGO „CEZAL”  

SA-WROCŁAW 
UL.WIDNA 4,  

50-543 WROCŁAW 

49 610,88 zł 1 dzień 14,34 40,00 54,34 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

9 
EM POLAND SP. Z O.O.  

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63,  
05-070 SULEJÓWEK 

20 736,00 zł 1 dzień 60,00 40,00 100,00 



 

 

 
 

 

 
 
Uzasadnienie prawne  
• Unieważnienie postępowania w zakresie części 7 na podstawie art. 255 ust.3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, cena 

lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu naj-korzystniejszej oferty. 

 
Uzasadnienie faktyczne  

• Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie części 7  wynosi 7 840,80 zł 
(siedem tysięcy osiemset czterdzieści 80/100)  natomiast kwota zaproponowane przez wykonawcę jest o -22 213,44 
zł wyższa. 

nr oferty Szacunkowa wartość brutto Oferta z najniższą ceną Bilans wart. - cena 

19 7 840,80 zł 30 054,24 zł -22 213,44 zł 

W ogólnym bilansie oferta z najniższą ceną jest wyższa od kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie                   

zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

                                                                                                                                           Zatwierdził 
                                                                                                                               

                                                                                                                                          Z upoważnienia Dyrektora                                 
Wojewódzkiego Szpital Specjalistycznego Nr 5   

                                                                                                                                       im. św. Barbary w Sosnowcu              
Agnieszka Kozak  

Dyrektor  
                                                                                                                       ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem  

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

27 

ZARYS INTERNATIONAL 
GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. POD BOREM 18, 

 41-808 ZABRZE 

23 328,00 zł . 1 dzień 53,34 40,00 93,34 

8 
POLMIL SP. Z O.O. 

UL.PRZEMYSŁOWA 8B  
85-758 BYDGOSZCZ 

28 512,00 zł  1 dzień 43,68 40,00 83,68 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

23 328,00 zł 1 dzień --------- ---------- ------- 


